
vvı STATUTARNI MESTO DECIN ""””ˇ MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
v Odbor místního hospodářství 

5‹ Správa bytového fondu 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka č.2 459/2024/37 E|__EFANT_[)C, S_|“_Q_ 

Vyřizuje: Lehká Klára Ústecká 5ˇzwp. 475/97, Dèčin V-Røzbèıesy, 
Teıøfønz 412593171 40502 DEU" 2 
E-mail: klara.lehka@mmdecin.cZ

V 
ICO: 27306372 Děčín: 12.02.2024 D|Č; CZ27305372 

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
dodání a montáž kuchyňské linky včetně zařizovacích předmětů a obložení do bj. 1, Dvořákova 1330/22, Děčín ll, dle cenově nabídky MDC/18004/2024 ze dne 01.02.2024. Ve fakturaci bude pouzíto systemové číslo veřejné Zakázky č. P24V0O00O190. 
1.Zhotovitel se zavazuje Zajistit při plnění díla a vsouvislostí sním vcelém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (Zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, vplatném znění a zákon Č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, vplatném znění) a Z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) Zákona Č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, V platném Znění. 2.Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve kpředcházení vzniku odpadů obecně, a pokud jíž odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se Zhotovitel zavazuje selektívně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či V podobě upravené vpříslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se vrámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontamínující odpady jako pn/ní a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli vprůbéhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednatelı plnou soucinnost a na vyzadanı a bez Zbytecného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat. Poznámka: 

Lhůta dodání: 12.02.2024 - 30.04.2024 Určeno pro: 
Místo dodání: Max. cena bez DPH: 61 180,00 Kč 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti. 
Dodávka bude realizována ve věcněm plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a Za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu Zaplatí objednateli Smluvní pokutu ve výší 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý í započatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře příkládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

razítko 8 podpis dodavatele 

Držitel certífikátu ČSN EN ISO 90012015 - Quality Management System Certification 

ıčo: 00261238 Tel.: 412 593111 
DIČ; CZ00261238 
Česká spořitelna, a.S. E-mail: posta@mmdecin.cZ 
Č. ú. 4169292/0800 internet: Www.mmdecin.cZ 

øflzxøızxivønınxèhønøønıxn



ELEı=ANT.Dc,S.r.o. 
5 _ PQTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY 

Přijatý doklad č.: ' 0 /fďý ,áý
A Hoz 4/141/ 

Odberateız IČ; 261233 
DIČ' 

Dodavatel: 

ELEFANT.DC, s.r.o. 
Ustecká 475/97 
405 02 Děčín 5 

n ı 
,G7

, 

„L ,, 
.v

. 

»Š n IČ: 27306372 
sıaínťávnimèsıo Dèčin DIČ: CZ27306372 

Telefon: 412 510 834 
Mobil: 775 941 454 
Fax: 412 510 834 
E-mail: prodejna@elefant-decin.cz ' 

vWvw.e|efant-decin.cZ ` 

Mírové nám. 1 175/5 
405 02 Děčín 

I Tel.: 778 750 087 Objednávka Č.: 
Přijatý doklad č.: 
Forma úhrady: 
Datum zápisu: 

242100166 

Příkazem 
01.02.2024 

středisko městských Služeb 

CZ00261238 

221/yú0.0áó74'7ćz` 

Konečný příjemce: 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem Kuchyň - Dvořákova 22 ,I 
BJ ˇ 7 

11212:Montáž kuchyně 
1kS 32841 :Nástěnný Odsavač par Whirlpool: 60 cm - WCN 65 FLX 1l<$ 

34715:DřeZ + baterie Alveus - Set Karina (dřez More 10 + 1ks baterie Karina) 
35285:Kuchyň SMlLE dub arlington/Onyx, KLS:489 1ks Vestavná trouba Kluge KTE1010B 

1l<S Varná deska Kluge KPV602OB 
1ks 

Qbložení kuchyně - materiál vč. práce 1ks 

11 010,00 
2 250,00 
2 388,00 

11 010,00 
2 250,00 
2 388,00 

26 355,00 
5 852,00 
4 875,00 
8 450,00 

26 355,00 
5 852,00 
4 875,00 
8 450,00 

0% 
0% 
0% 

0% 
0% 
0% 
0% 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

11 010,00 
2 250,00 
2 388,00 

26 355,00 
5 852,00 
4 875,00 
8 450,00 

Součet položek 
I ˇ 

61 180,00 CELKEM K UHRADE 0,00 61 180,00 
61 180,00 

Vystavil: Ondřej Bulva 

POZOR! Spotřeba obkladů a dlažby je orientační. Nutno konzultovat S obkladačem. Výpočet je stanovený Z čisté míry místnosti + 10% na prořez 
Obchodní podmínky: 

Zboží na objednávku lze vrátit pouze po domluvě S prodáv ˇíclm a bud 'čt aj e u ován poplatek 20% Z kupní ceny Zboží, jinak zboží Zůstává majetkem kupujícího. 
Záloha kupujícím Zapíacená a prodávajícím přijatá se v případě, že kupující neoprávněné nepřevezme od prodávajícího dodávané Zboží, 

Stává smluvní pokutou zaplacenou ve prospěch prodávajícího. 
výhrada vlastnictví Vtéto Souvislosti si prodávající vyhrazuje že movité věcí kter' ` ˇ d ˇ 

_ 

, 
, e jsou pre metem objednávky, jsou vjeho vlastnictví až do 

té doby, než dojde k úplnému a řádnému vyrovnání celkové dohodnuté kupní ceny. Tato objednávka je zjednodušenou kupní smlouvou. Podpísem uděluji souhlas se zpracováním mých osobních údajů společnosti ELEFANT.DC 
Převzalr 

Razítko: 

Ekonomický a informační systém POHODA 

KOUPELNY - KUCHYNĚ - STAVEBNINY - PODLAHY - DVEŘE


